

沭阳县看守所内部升级改造
项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 1384699.65

(大写) : 壹佰叁拾捌万肆仟陆佰玖拾玖元陆角伍分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

总 说 明

工程名称： 沭阳县看守所内部升级改造项目

第 1 页 共 2 页

一、项目概况：

1、本工程为沭阳县看守所内部升级改造项目

2、工程地址：沭阳县看守所

3、工程主要内容：监区通道瓷砖拆除后重新铺贴；放风场及监区墙面涂料重新粉刷、大小食堂维修、监区文化墙建设

二、工程量清单编制依据：

1、建设工程工程量清单计价规范（GB50500-2013）；房屋建筑与装饰工程工程量计算规范（GB50854-2013）；江苏省建设工程费用定额（2014）营改增后调整内容；《江苏省市政工程计价定额》（2014）；江苏省建筑与装饰工程计价定额（2014）；江苏房屋修缮工程计价表（2009）；江苏省安装工程计价定额（2014）及解释和勘误；《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》（2007）等相关文件。

2、业主单位提供的图纸（如有）、现场勘查等相关资料

3、人工费按照最新文件要求，材料价格参照《宿迁工程造价管理》2025年第10期信息指导价及市场价格

三、工期、质量、材料、施工等要求：见招标文件

四、根据发包方要求，结合工程现场具体情况，本清单作如下说明：

1. 各投标人投标前自行踏勘现场，施工现场的地表现状、相关路段的施工范围、临时道路、用水用电等相关费用需综合考虑在报价中

2. 投标单位在其报价中应充分考虑且应包含他认为完成全部图纸、技术要求、合同及招标要求施工内容所有可能发生的费用，以及在工程量清单计算及报价中可能发生的误差或缺项部分的价格；且误差或缺项部分的单价和合价已包括在其他列明的项目的单价或合价中，并在实施时不再提出费用和工期要求。

3. 分部分项工程量清单中对工程项目特征及其做法只做重点描述，详细情况见施工图设计、技术说明及其相关标准图集

4. 未尽事宜，由各投标单位自行踏勘现场，自行考虑在投标报价中

5. 本工程所有项目的措施费用请各投标单位综合考虑，投标单位可根据工程实际情况对所列的措施项目进行增补，结算时不予调整

6. 施工现场的管理必须满足相关文件的要求、施工工艺满足相关法律法规和行业规范的要求

7. 施工工艺及验收必须符合现行法律、法规、相关行业规范及施工图纸要求，其他事项按现行规定执行

8. 清单及总说明未尽之处，详见设计施工图纸，各投标单位在投标报价中应充分考虑其相关费用

9. 施工过程中遇到需要进行管线保护的，由投标单位投标中综合考虑报价

总 说 明

工程名称： 沐阳县看守所内部升级改造项目

第 2 页 共 2 页

建设项目招标报价汇总表

工程名称：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中		
			暂估价（元）	安全文明施工费 （元）	规费（元）
1	沭阳县看守所内部升级改造项目	1384699.65		20117.83	54355.68
1.1	监区通道墙面瓷砖	431045		6262.51	16920.46
1.2	墙面涂料	397887.04		5780.77	15618.85
1.3	大小食堂维修土建	330563.23		4802.64	12976.09
1.4	大小食堂维修设备	155126.5		2253.78	6089.41
1.5	监区文化墙	70077.88		1018.13	2750.87
合计		1384699.65		20117.83	54355.68

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监区通道墙面瓷砖 标段：沭阳县看守所内部升级改造项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					366228.4	
1	011605002002	立面块料拆除（监室走道及一监区八个监室、三监区八个监室）	拆除墙面瓷砖，废料外运出看守所，运距投标人自行考虑，综合考虑废料残值	m2	2406.98	3	7220.94	
2	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除六监区走道墙面涂料及腻子 2. 抹灰层打毛 3. 废料外运出看守所，运距投标人自行考虑	m2	174.14	5.47	952.55	
3	011204003001	块料墙面（位置位于拆除瓷砖处及六监区走道墙面）	水泥砂浆粘贴墙面瓷砖，瓷砖样式等满足甲方要求，从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	2581.12	120.95	312186.46	
4	01B001	拆除伸缩缝	拆除破损的地面、墙面、顶棚的伸缩缝，废料外运，运距投标人自行考虑；工程量现场计量，结算时按实调整	m	536.84	15	8052.6	
5	010904004001	楼（地）面变形缝	楼地面不锈钢板变形缝，含嵌缝、盖板等所有工序；工程量现场计量，结算时按实调整	m	68.74	88.27	6067.68	
6	010903004001	墙面变形缝	墙面不锈钢板变形缝，含嵌缝、盖板等所有工序；工程量现场计量，结算时按实调整	m	362.3	48.44	17549.81	
本页小计							352030.04	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：监区通道墙面瓷砖 标段：沭阳县看守所内部升级改造项目 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			6262.51			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	5493.43			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	769.08			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：监区通道墙面瓷砖

标段：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	5859.65			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	183.11			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：监区通道墙面瓷砖

标段：沭阳县看守所内部升级改造
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：墙面涂料

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		放风场墙面涂料					138552.45	
1	011608002001	铲除涂料面	铲除墙面涂料及腻子层，废料外运，运距投标人自行考虑	m2	4391.52	4.47	19630.09	
2	011406001001	抹灰面油漆	1. 二遍外墙涂料，二遍外墙专用腻子 2. 基层砂浆沙化严重处需铲除砂浆并用防水砂浆修补	m2	4391.52	27.08	118922.36	
		监区墙面涂料					198244.35	
3	011407001001	乳胶漆内墙面（监区公共区域内墙面）	1. 二遍内墙乳胶漆 2. 原墙面如有破损，则打磨，腻子补平 3. 抹灰层损坏处需铲除抹灰层至砖墙（废料外运，运距投标人自行考虑），用防水砂浆找平，并刮二遍腻子	m2	9198.28	10.65	97961.68	
4	011406001002	乳胶漆顶棚（监区公共区域顶棚）	1. 二遍顶棚乳胶漆 2. 原顶棚如有破损，则打磨，腻子补平 3. 抹灰层损坏处需铲除抹灰层至现浇板（废料外运，运距投标人自行考虑），用防水砂浆找平，并刮二遍腻子	m2	6576.67	11.92	78393.91	
本页小计							314908.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：墙面涂料

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	011406001003	外墙面（包含挑檐、线条等部位）（位于监室走道北侧的部分外墙面）	1. 涂刷外墙涂料二遍（颜色同原外墙颜色） 2. 底面：批901胶白水泥外墙腻子二遍 3. 铲除腻子及涂料层 4. 局部抹灰破损和沙化部分需去除抹灰层然后刷界面剂和15mm厚防水砂浆找平 5. 含空调板及窗洞防水补漏处理，具体施工工艺详见图纸及相关规范 6. 突出墙面的金属突出物切割、磨平并做防锈处理，中标人负责对成品设施保护完好 7. 含建筑垃圾清理外运，运距自行考虑	m2	586.83	37.3	21888.76	
		分部分项合计					336796.8	
		措施项目					1259.63	
6	011701001001	脚手架		项	1	1259.63	1259.63	
		单价措施合计					1259.63	
本页小计							23148.39	
合 计							338056.43	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 墙面涂料

标段：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			5780.77			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	5070.85			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	709.92			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：墙面涂料

标段：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	5408.9			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	169.03			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 墙面涂料

标段：沭阳县看守所内部升级改造
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修土建
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		大食堂					113142.97	
		主副食库房					31512.37	
1	011302001003	吊顶天棚（主副食库房）	1. 矿棉板吊顶，轻钢龙骨，Φ8吊筋	m2	46.78	105.5	4935.29	
2	011102003005	块料楼地面（主副食库房）	1. 拆除地砖，废料外运，运距投标人自行考虑 2. 按原规格及样式铺设新瓷砖 3. 从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	46.78	169.37	7923.13	
3	011204003005	块料墙面（主副食库房）	1. 拆除墙砖，废料外运，运距投标人自行考虑 2. 按原规格及样式铺设新墙砖 3. 从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	111.48	167.33	18653.95	
		在押人员厨房					81630.6	
4	011102003006	块料楼地面（在押人员厨房）	1. 拆除地砖，废料外运，运距投标人自行考虑 2. 按原规格及样式铺设新瓷砖，刷聚氨酯防水层厚1.5mm 3. 从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	106.37	228.92	24350.22	
本页小计							55862.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修土建 标段：沭阳县看守所内部升级改造项目 第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	010507003001	地沟	1. 拆除原有排水沟，新建C30混凝土排水沟 2. 10mm厚铸铁带孔洞盖板，具体满足甲方要求	m	9.6	262.69	2521.82	
6	01B001	清掏	1. 在押人员厨房排水系统清掏，包含但不限于对现有管道、隔油池等进行清掏，杂物外运 2. 满足甲方要求	项	1	2000	2000	
7	031004004001	洗涤盆	成品不锈钢洗碗池，内径尺寸不低于0.6*0.75*2m，包含水龙头、支架等所有工序	组	2	869.56	1739.12	
8	011204003004	块料墙面（在押人员厨房）	1. 拆除墙砖，废料外运，运距投标人自行考虑 2. 按原规格及样式铺设新墙砖 3. 从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	132.54	167.33	22177.92	
9	011302001005	吊顶天棚（在押人员厨房北侧三间及南侧二间顶部天窗处）	1. 集成吊顶，铝扣板面层，高度3m 2. 轻钢龙骨 3. Φ8吊筋	m2	83.91	132.25	11097.1	
10	010401012001	零星砌砖	洞口砌筑高0.9m矮墙，水泥实心砖砌筑，M10水泥砂浆，两侧贴墙砖	m3	0.71	1881.93	1336.17	
本页小计							40872.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修土建

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	011210003002	玻璃隔断	铝合金型材玻璃隔断，其上预留打菜洞口，具体样式等满足甲方要求	m2	4.95	315.85	1563.46	
12	011406001002	顶棚（在押人员厨房）	1. 刮二遍腻子 2. 铲除原有顶棚的涂料、腻子层	m2	50	14.16	708	
13	030404033002	风扇	轴流排气扇安装，具体满足甲方要求	台	2	370.51	741.02	
14	031001006001	塑料管	DN300HDPE双壁波纹管，SN8，含挖、填土等	m	50	98.3	4915	
15	010507002002	散水	1. 10cm厚C30水泥混凝土面层 2. 5cm厚碎石垫层 3. 地面整平夯实 4. 地面清理，绿植清理，外运，运距投标人自行考虑	m2	102.4	82.82	8480.77	
		小食堂					118248.79	
		餐厅					77427.05	
16	011102003001	块料楼地面	1. 拆除地砖，废料外运，运距投标人自行考虑 2. 按原规格及样式铺设新瓷砖 3. 从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	107.05	169.37	18131.06	
17	011605002001	立面块料拆除	拆除现状墙砖墙裙，废料外运，运距投标人自行考虑	m2	39.1	24.15	944.27	
本页小计							35483.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修土建 标段：沭阳县看守所内部升级改造项目 第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	011608002003	铲除涂料面	铲除墙面涂料及腻子层，墙面抹灰层打毛，废料外运，运距投标人自行考虑	m2	73.06	6.47	472.7	
19	011204003001	块料墙面	按原规格及样式铺设新墙砖，从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	112.16	143.2	16061.31	
20	011302001001	吊顶天棚	1. 拆除原有吊顶层、龙骨、吊筋等，废料外运，运距投标人自行考虑 2. 重新安装矿棉板吊顶，轻钢龙骨，Φ8吊筋，吊顶高度同原吊顶高度	m2	107.05	115.87	12403.88	
21	011501001001	餐桌（餐厅）	1. 六人位餐桌 2. 具体材质、样式等需满足甲方要求	张	12	1500	18000	
22	011501001002	凳子（餐厅）	1. 就餐坐凳 2. 具体材质、样式等需满足甲方要求	张	80	120	9600	
23	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	打饭窗口更换为铝合金双玻窗，底部大理石更换为不锈钢包边	m2	5.67	319.9	1813.83	
		操作间					40821.74	
本页小计							58351.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修土建 标段：沭阳县看守所内部升级改造项目 第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	011102003007	块料楼地面	1. 拆除地面地砖，废料外运，运距投标人自行考虑 2. 按原规格及样式铺设新瓷砖 3. 从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	52.01	169.37	8808.93	
25	011605002002	立面块料拆除	拆除现状墙砖，废料外运，运距投标人自行考虑	m2	51.38	24.15	1240.83	
26	011608002004	铲除涂料面	铲除墙面涂料及腻子层，墙面抹灰层打毛，废料外运，运距投标人自行考虑	m2	20.56	6.47	133.02	
27	011204003006	块料墙面	贴墙面砖，规格及尺寸按原墙面砖，从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	71.94	143.2	10301.81	
28	011302001006	吊顶天棚	1. 集成吊顶，铝扣板面层，高度3m 2. 轻钢龙骨 3. $\Phi 8$ 吊筋 4. 拆除原吊顶的面层、龙骨、吊筋，废料外运，运距投标人自行考虑	m2	51.86	143.13	7422.72	
29	011609002001	隔断隔墙拆除	拆除原室内隔断墙，废料外运，运距投标人自行考虑	m2	22.68	12.37	280.55	
本页小计							28187.86	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修土建
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
30	011210003001	玻璃隔断	铝合金型材玻璃隔断，具体样式等满足甲方要求，带门一樘	m2	22.68	315.85	7163.48	
31	011204003007	块料墙面	外墙砖补贴	m2	1	149.2	149.2	
32	010507002003	散水	1. 10cm厚C30水泥混凝土面层 2. 5cm厚碎石垫层 3. 地面整平夯实 4. 地面清理，绿植清理，外运，运距投标人自行考虑	m2	30.1	82.82	2492.88	
33	010507003002	地沟	1. 拆除原有排水沟，新建C30混凝土排水沟 2. 10mm厚铸铁带孔洞盖板，具体满足甲方要求	m	6.96	262.69	1828.32	
34	01B002	清掏	1. 在工作人员厨房排水系统清掏，包括但不限于对现有管道、隔油池等进行清掏，杂物外运 2. 满足甲方要求	项	1	1000	1000	
		锅炉房改造					49464.4	
35	010401012002	零星砌砖	砖砌墙堵西侧门洞，两侧抹灰刷漆，水泥实心砖砌筑，M10水泥砂浆	m3	1.8	1209.2	2176.56	
36	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除墙面涂料面、腻子 2. 废料外运，运距投标人自行考虑	m2	73.03	4.8	350.54	
本页小计							15160.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修土建 标段：沭阳县看守所内部升级改造项目 第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
37	011204003008	块料墙面	墙面粘贴瓷砖，从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	70.45	143.18	10087.03	
38	011302001004	吊顶天棚	1. 铝扣板吊顶 2. 轻钢龙骨 3. Φ8吊筋	m2	56.65	133.1	7540.12	
39	011102003003	块料楼地面	地砖地面，干硬性水泥砂浆，从以下三个品牌中任选一个品牌：冠珠陶瓷、萨米特陶瓷、东鹏瓷砖	m2	47.65	134.96	6430.84	
40	011610002001	金属门窗拆换	1. 拆除塑钢窗，废料外运，运距投标人自行考虑 2. 安装新的塑钢窗，双玻，带不锈钢防盗窗	m2	19.44	606.83	11796.78	
41	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:1.5*2.1m 钢防盗门 2. 五金齐全 3. 原墙面开孔	樘	2	1807.77	3615.54	
42	010802001001	门拆除	拆除废旧的门，外运，运距投标人自行考虑	樘	1	49.19	49.19	
43	010501006001	设备基础	高0.2m，长2m，宽1.5m，共2个，C30水泥混凝土浇筑，含模板	m3	1.8	642.56	1156.61	
本页小计							40676.11	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修土建

标段：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			4802.64			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	4212.84			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	589.8			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修土建

标段：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	4493.7			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	140.43			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 大小食堂维修土建

标段：沭阳县看守所内部升级改造项 目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 1 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		设备等					131800	
		大厨房					46945	
1	011501001003	双门留样柜	1、用料：柜体内胆采用抗菌不锈钢板材质制作； 2、雪柜内配备冷凝铜管； 3、保温材料采用高密度胺脂发泡，注塑一次成型； 4、制冷方式：直冷式； 5、温度：-5℃-+5℃； 6、蒸发器为铜管，凝聚器为铜管铝箔翅片式加风机散热。	台	1	2125	2125	
本页小计							2125	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 2 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
2	011501001004	切菜机	基本参数： 电压功率：220v /1.34KW 生产能力：500-1000KG/H(叶菜) /300-1000KG/H(根茎) 叶菜切段规格：1-60mm(可调) 球茎切菜规格：标配3mm厚切斜片刀盘（可订做切片2-8mm厚切片刀盘） 标配3mm粗斜切丝刀盘（可订做切片2-10mm斜切丝刀盘） 标配12mm立方切丁刀盘组合（可订做切丁规格6/8/10/12/15/20/25立方毫米） 产品特点： 1：加高机身，便于出料 2：机器加大料斗，便于入料 3：设有紧急安全开关，有效保护使用者安全。 4：底部设有万向轮 方便移动 5：配置安装保护装置，开门即停； 6：切割速度快，加工食材温升小 7：升级食品接触	台	1	13600	13600	
本页小计							13600	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 3 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			级传送带 产品功能： 传送带一侧：通过调节传送带步进速度和圆刀转速，可加工包菜丝，洋葱丝，黄瓜，莴笋圆片，蒜苗，缸豆段，酸豆角丁，芹菜，白菜，大葱圈，小葱花，韭菜花，菠菜段等绝大多数叶类菜和长条形菜 球根茎一侧，通过更换不同功能刀盘可将土豆，红薯，萝卜，胡萝卜，黄瓜，莴笋等球根茎食材加工成丝（条），片，丁（块）					
本页小计							13600	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 4 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	011501001005	双眼水池	1、用材标准：SUS304不锈钢； 2、台面及靠背：304-1.2mm不锈钢； 3、水斗：304-1.2mm不锈钢； 4、立柱：38*38*1.2mm方管； 5、横管：38*38*1.2mm方管； 6、台脚：可调节不锈钢子弹脚； 7、成品整体焊接，焊点抛光处理，四周压死边无毛刺。	台	2	1020	2040	
4	011501001006	活动工作台	1、用材标准：SUS304不锈钢； 1、台面：304-1.2mm不锈钢，四周压死边，方便清洁防止划伤，层板下不置木板，加1.0mm厚304不锈钢加强筋； 2、下层：304-1.2mm不锈钢； 3、立柱：采用38*38*1.2mm方管； 4、台脚：配备静音脚轮； 5、成品整体焊接，焊点抛光处理无毛刺。	台	2	765	1530	
本页小计							3570	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 5 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	011501001007	5P空调	1、制冷面积:约48—65平方米; 2、冷暖方式:冷暖电辅; 3、功率: 5匹; 4、类型: 立柜式; 5、工作方式: 变频; 6、能效等级: 一级。	台	1	6630	6630	
6	011501001008	单眼水池	1、用材标准: SUS304不锈钢; 2、台面及靠背: 304-1.2mm不锈钢; 3、水斗: 304-1.2mm不锈钢; 4、立柱: 38*38*1.2mm方管; 5、横管: 38*38*1.2mm方管; 6、台脚: 可调节不锈钢子弹脚; 7、成品整体焊接, 焊点抛光处理, 四周压死边无毛刺。	台	1	340	340	
本页小计							6970	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 6 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	011501001009	仓库空调1.5P	1、制冷面积:约14—22平方米; 2、冷暖方式:冷暖电辅; 3、功率:1.5匹; 4、类型:挂机式; 5、工作方式:变频; 6、能效等级:一级。	台	1	2380	2380	
本页小计							2380	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 7 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	011501001011	大锅灶	1、采用优质不锈钢板制造，面板、厚1.2mm，台面一次压制成型；外旁板、后立板201，板厚1.0mm，龙骨架国标不锈钢方管38*38厚1.0mm；灶身双层不锈钢钢板，衬板不锈钢钢板厚1.0mm； 2、炉膛双层不锈钢结构，内炉膛采用304不锈钢，厚度1.5mm，外炉膛采用201不锈钢板，厚度1.0mm，内外炉膛中间采用60mm厚陶瓷纤维隔热棉耐高温材料； 3、燃烧系统为全预混结构，风气联动，采用不锈钢5寸翅片静音炉头，侧火种点火； 4、国标点火系统，双电磁阀，带前清扫功能，熄火保护，风机为220V180W静音风机； 5、高温玻璃观火孔； 6、额定气压：2.0kPa，进气口：DN20，排水管：DN25； 7. 配备加重翻边生铁锅。	台	1	6800	6800	
本页小计							6800	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 8 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	011501001012	工具架	1、整体采用304不锈钢1.0MM制作，层板下衬加强筋； 2、立柱采用不锈钢1.0MM厚38*38圆管制作； 3、配不锈钢调节脚； 4、成品整体焊接，焊点抛光处理无毛刺。	台	1	1020	1020	
10	011501001013	蒸饭车	1、箱体内外胆及门、蒸饭盘板采用优质不锈钢0.8mm不锈钢板； 2、配自动控制水位装置，带排污装置； 3、每门电加热功率：12KW/380V； 4、加热管为304不锈钢材质； 5、进水阀、管、浮球材质为不锈钢或铜质，门装置密封胶条为无毒耐高温、耐油可拆卸硅胶胶条，渐近锁紧把手； 6、箱体及门聚氨酯发泡。采用手柄为渐进式不锈钢手柄，全不锈钢加厚铰链。	台	1	4930	4930	
本页小计							5950	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目 第 9 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	03B001	水电改造	包括但不限于给排水管、阀门、配电箱、线管、线路、开关插座等改造	项	1	5550	5550	
		小厨房					84855	
12	011501001014	双眼水池	1、用材标准：SUS304不锈钢； 2、台面及靠背：304-1.2mm不锈钢； 3、水斗：304-1.2mm不锈钢； 4、立柱：38*38*1.2mm方管； 5、横管：38*38*1.2mm方管； 6、台脚：可调节不锈钢子弹脚； 7、成品整体焊接，焊点抛光处理，四周压死边无毛刺。	台	1	1020	1020	
13	011501001015	绞肉机	1、机身以及与肉类接触部件均为优质304不锈钢； 2、可切片、切丝、绞馅，生产能力：切肉片400Kg/h,切肉丝200Kg/h,绞肉100Kg/h； 3、可拆卸机头，清洗方便，独立操控。	台	1	2380	2380	
本页小计							8950	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 10 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	011501001016	和面机	1、面斗里外满焊，不存面； 2、机架方管材质整体性强； 3、整机不锈钢，边角圆弧型； 4、搅杠轴和搅杠为304材质； 5、重载轴承，唇形油封加纯胶油封，密封性好。 6、噪音更低，效率更高，且节能降耗； 7、设有急停按钮，一键自动翻斗，省时省力。	台	1	2720	2720	
15	011501001017	保温售饭台	1、整体采用304不锈钢1.0MM制作； 2、下层平板，下衬加强筋； 2、加热控温系统，304不锈钢加热管； 3、立柱采用38*38不锈钢方管制作； 4、配不锈钢调节脚。	台	1	1445	1445	
本页小计							4165	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 11 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	011501001018	蔬菜冰箱	1、用料：201不锈钢板； 2、柜门：四门玻璃门； 3、雪柜内配备冷凝铜管； 4、保温材料采用高密度胺脂发泡，注塑一次成型； 5、制冷方式：风冷式； 6、温度：-5℃-+5℃； 7、双机、双温、双控。	台	1	3230	3230	
17	011501001019	排烟罩4.5m长	1、材质：201不锈钢1.0mm； 2、含双层折板篦子、烟罩灯等。	项	1	2720	2720	
18	011501001020	排烟通道共40m2	采用镀锌板1.0mm制造	项	1	3825	3825	
本页小计							9775	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 12 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	011501001021	排烟风机	功率:5.5kW 风量: 21500m³ / h 风压: 610Pa 1. 整机外壳采用金属烤漆钢板制作工艺, 不易褪色, 防腐等级高, 使用寿命长, 外观大气美观。 2. 根据离心力和动量守恒定律设计的风机专用高压叶轮。叶片采用压铆激光焊接工艺制作, 更牢固, 具有风量大, 压力高, 运行稳定等特点。 3. 内部采用双层静音处理技术, 全网加静音棉, 静音棉材质为铝硅阻燃材料, 厚度≥25MM, 能有效降低15%噪声并起到阻燃作用, 结合整机精密结构胶密封工艺, 构建其高效的隔音屏障与严密的密封体系, 进一步强化降噪效果同时起到防水密封的效果。 4. 采用耐高温耐腐蚀风机专用轴承, 精度高, 抗磨损性好, 增加风机使用寿命, 减少维护成本。 5. 角钢: 采用镀锌角钢制作, 结	台	1	4080	4080	
本页小计							4080	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 13 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			构更牢固，风机设有检修门，方便日后维护；底部自带槽钢支架，便于安装。					
本页小计							4080	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 14 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	011501001022	排烟净化器	处理风量：1200 0m³/h 颗粒物净 化率：≥95%， 油烟排放浓度≤1 mg/m3；功率：2 40W 1. 外壳采用优级 201不锈钢材料 订制，防腐防锈 ； 2. 独家油烟分离 装置、油烟净化 设备等设计专利 。 3. 设备电场采用 钢性好、不易变 形、使用寿命长 的全不锈钢电场 ，高压放电低压 吸附，强耐腐蚀 性，吸附油烟颗 粒更彻底； 4. 采用优质绝缘 陶瓷，避免因绝 缘子绝缘性不好 或不耐高温造成 的陶瓷击穿或烧 毁现象； 5. 油烟净化率高 达95%以上，油 烟排放浓度小于2 .0m3/h节能环保 ，符合国家环保 低空排放标准； 6. 设备电源，具 备灭弧功能、多 次闪络放电、短 路保护、高压开 路保护等安全保 护功能，有效防 止设备运行过程 中出现的过载、 漏电、拉弧等状	台	1	3570	3570	
本页小计							3570	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 15 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
			况发生； 7. 方形外壳设计，内部可自行调整进出风口方向，产品方便安装与维护；设备内侧特别设计多条轨道，加装活性炭网板，高效去除油烟气味，同时二次拦截油烟颗粒，使烟气更加均匀进入电场，净化效率更高，后期维护替换更方便。 8. 机门断电设计：人性化设计，机门打开自动断电，安全可靠。					
21	011501001023	切菜工作台	1、用材标准：SUS304不锈钢； 1、台面：304-1.2mm不锈钢，四周压死边，方便清洁防止划伤，层板下不置木板，加1.0mm厚304不锈钢加强筋； 2、下层：304-1.2mm不锈钢； 3、立柱：采用38*38*1.2mm方管； 4、台脚：全钢重力调节脚； 5、成品整体焊接，焊点抛光处理无毛刺。	台	2	765	1530	
本页小计							1530	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目 第 16 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
22	011501001024	烤箱	1、全不锈钢壳体； 2、电压380V、额定功率19.5KW； 3、采用高效能发热管，大功率能快速达到预热温度； 4、防烫不锈钢把手设计； 5、多层独立控温，超长定时功能； 6、按键（微电脑）式面板控制。	台	1	5525	5525	
23	011501001025	打蛋机	1、机内凡接触食物的零部件，均采用优质不锈钢制造； 2、齿轮传动，高效耐用； 3、设有过载保护，安全高效； 4、电压：380V，额定频率：50Hz； 5、电机功率：1.5KW； 5. 最大和面量：40KG； 6. 多档速度可调；	台	1	3230	3230	
本页小计							8755	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备 标段：沭阳县看守所内部升级改造项目 第 17 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	011501001026	冷库5m2（库班、压缩机）	1、库板、墙板与天板采用不锈钢制作，冷库内墙体发泡成形，保温材料具有阻燃性，地板采用0.6彩钢板； 2、冷库门门框为单身门框，镶嵌耐低温的磁性密封胶条，具有良好的弹性和耐磨性，能防止发霉，表面光洁，不会藏污纳垢，容易清洁。 3、冷库门框均配置发热线(220V/1/50Hz)以防结露，自带过热保护装置，温度控制在65℃，当超过时会自动断开，防止门框温度过高而导致库门密封胶条发热变形，确保库门的气密性，门框发热线凹槽为可拆卸式，方便发热线更换；	套	1	29750	29750	
25	011501001027	5P空调	1、制冷面积:约48—65平方米； 2、冷暖方式:冷暖电辅； 3、功率: 5匹； 4、类型: 立柜式； 5、工作方式: 变频； 6、能效等级: 一级。	台	1	6630	6630	
本页小计							36380	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 18 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
26	011501001028	碗柜	1. 整体采用SUS304不锈钢制作； 2. 顶板、层板、底板、侧板及面板采用≥1.0mm厚不锈钢板制作； 3. 并用≥1.0mm厚不锈钢板折成加强筋加固； 4. 配置不锈钢可调子弹脚。	台	3	2550	7650	
27	03B002	水电改造	包括但不限于给排水管、阀门、配电箱、线管、线路、开关插座等改造	项	1	5550	5550	
		分部分项合计					131800	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							13200	
合 计							131800	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备

标段：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			2253.78			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	1977			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	276.78			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大小食堂维修设备

标段：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	2108.8			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	65.9			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 大小食堂维修设备

标段：沭阳县看守所内部升级改造
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		法治走廊					22709.99	
1	011207001001	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
2	011207001005	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：4.2*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	5.46	140.68	768.11	
3	011207001006	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	2.88	140.68	405.16	
4	011207001007	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：5.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	7.15	140.68	1005.86	
5	011207001008	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
6	011207001009	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
本页小计							5745.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	011207001010	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：3.8*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	4.94	140.68	694.96	
8	011207001011	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	2.88	140.68	405.16	
9	011207001012	文化墙	1. 材质：14mm蓝色全彩板+红色全彩板 2. 单个尺寸宽*高：1.5*1.5m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	2.25	140.68	316.53	
10	011207001013	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.8*1.4m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	9.52	140.68	1339.27	
11	011207001014	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：5.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	7.15	140.68	1005.86	
12	011207001015	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	2.88	140.68	405.16	
本页小计							4166.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	011207001016	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.8*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	3.64	140.68	512.08	
14	011207001017	文化墙	1. 材质：14mm蓝色全彩板 2. 单个尺寸宽*高：1*1.5m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	1.5	140.68	211.02	
15	011207001018	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.8*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.84	140.68	1243.61	
16	011207001019	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：5.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	7.15	140.68	1005.86	
17	011207001020	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	2.88	140.68	405.16	
18	011207001021	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：4.8*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	40.32	140.68	5672.22	
19	011207001022	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.64	140.68	1215.48	
本页小计							10265.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	011207001023	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	14.4	140.68	2025.79	
21	011207001024	文化墙	1. 材质：14mm蓝色全彩板 2. 单个尺寸宽*高：1.2*1.5m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	3.6	140.68	506.45	
		道德走廊					24111.15	
22	011207001025	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
23	011207001026	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	11.52	140.68	1620.63	
24	011207001027	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	17.28	140.68	2430.95	
25	011207001028	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：5.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	7.15	140.68	1005.86	
本页小计							8778.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
26	011207001029	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
27	011207001030	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	11.52	140.68	1620.63	
28	011207001031	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	11.52	140.68	1620.63	
29	011207001032	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
30	011207001033	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：5.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	7.15	140.68	1005.86	
31	011207001034	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
32	011207001035	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：5.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	7.15	140.68	1005.86	
本页小计							8819.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	011207001036	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：3*1.5m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	4.5	140.68	633.06	
34	011207001037	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
35	011207001038	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：5.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	7.15	140.68	1005.86	
36	011207001039	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
37	011207001040	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
38	011207001041	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：5.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	7.15	140.68	1005.86	
39	011207001042	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：6.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8.45	140.68	1188.75	
本页小计							7399.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
40	011207001043	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：5.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	7.15	140.68	1005.86	
41	011207001044	文化墙	1. 材质：13mm pvc+水晶板 2. 单个尺寸宽*高：3.5*1.3m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	4.55	140.68	640.09	
		文字部分					12719.08	
42	011207001045	文化墙	1. 材质：14mm红色全彩板 2. 单个尺寸宽*高：1*1m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	8	140.68	1125.44	
43	011207001046	文化墙	1. 材质：14mm红色全彩板 2. 单个尺寸宽*高：1*0.5m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	4	140.68	562.72	
44	011207001047	文化墙	1. 材质：14mm红色全彩板 2. 单个尺寸宽*高：1*1m 3. 具体版面内容满足甲方要求	m2	6	140.68	844.08	
45	011207001048	文化墙	腰条，单个尺寸宽*高：1.55*0.2m，具体满足甲方要求	m2	1.24	72.95	90.46	
46	011207001049	文化墙	大厅东，单个尺寸宽*高：6.11*3.15m，具体满足甲方要求	m2	19.25	140.68	2708.09	
本页小计							6976.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙
 标段：沭阳县看守所
内部升级改造项目
 第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
47	011207001050	文化墙	大厅西，单个尺寸宽*高：6.11*3.15m，具体满足甲方要求	m2	19.25	140.68	2708.09	
48	011207001051	文化墙	1. 材质：14mm红色全彩板 2. 单个尺寸宽*高：3*0.2m 3. 大厅横梁文字标语，具体版面内容满足甲方要求	m2	10.8	140.68	1519.34	
49	011207001052	文化墙	1. 材质：仿石浮雕 2. 单个尺寸宽*高：8.6*2.7m 3. 挺形象浮雕墙，具体版面内容满足甲方要求	m2	23.22	89.61	2080.74	
50	011207001053	文化墙	1. 材质：防水写真加板 2. 单个尺寸宽*高：2.4*1.2m 3. 展板，具体版面内容满足甲方要求	m2	23.04	46.88	1080.12	
		分部分项合计					59540.22	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							7388.29	
合 计							59540.22	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1018.13			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	893.1			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	125.03			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所内部升级改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	952.64			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	29.77			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：监区文化墙

标段：沭阳县看守所内部升级改造项 目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

